
the 
Ultimate 

cape town 
experience

Kite & Explore



Keiptaunas, PAR Vasario 22 – Kovo 9*
*su galimybe pratęsti papildomai 
savaitei arba dviem


<8 žmonių grupė

Kelionė skirta VISIEMS: tiek pažengusiems kaituotojams, tiek pradinukams, tiek 
tiems, kurie net nenori kaituoti, bet nori pamatyti Keiptauną ir susipažinti su Pietų 
Afrika.


Pažengusieji kaituotojai, kartu su Agne ir jos komanda, gaudys vėjo prognozes ir pagal 
jas kiekvieną dieną rinksis skirtingus kaitavimo spotus. Aplink Keiptauną yra visko – tiek 
negilių lagūnų (lygaus vandens), tiek gilių vandenynų, nuo mažiausių bangelių iki 
milžinių. Kiekvienas kelionės dalyvis galės rinktis, ką nori išbandyti pagal savo 
kaitavimo lygį.


Pradinukai (gali būti niekada nebandę kaitavimo) galės rinktis kaitavimo pamokų 
paketus specialiomis kainomis! Grupės dydis – iki 8 žmonių. Taip garantuojame 
mobilumą, ypatingą organizatorių dėmesį ir atsižvelgimą į kiekvieno norus ir 
pageidavimus.



Roadtrip

Kelionės metu bent tris dienas/naktis praleisime kelyje ne tik gaudant geriausias vėjo 
sąlygas, bet ir stebint vieną didžiausių Pietų Afrikos pasididžiavimų – laukinius gyvūnus. 


Keliausime į vieną iš turistam ne taip gerai pažįstamų kaitavimo spotų, pakeliui 
užsukant į tikrų tikriausią Afrikos SAFARĮ. 



Ekskursijos / maistas

Kai nekaituosime, Agnė ir jos komanda pasirūpins, kad pamatytumėte gražiausias 
Keiptauno vietas, išragautumėte geriausius restoranus ir aplankytumėte visus 
įdomiausius slaptus, Agnės, per daugiau nei dešimt metų atrastus Keiptauno kampelius.


Tikslias vietas/restoranus ir t.t. atskleisime tik tiems, kas rezervuos kelionę.



Apgyvendinimas

Gyvensime kaituotojų Mekoje – Bloubergstrand rajone, Keiptaune. 5 miegamųjų / 5 
dušų ir wc viloje su nuostabiu baseinu, sodu, kiemu su BBQ, dideliu garažu visai jūsų 
įrangai, Stalo kalno vaizdais, terasa ant stogo. Vila yra 200 metrų nuo vandenyno / 
vieno iš kaitavimo spotų.



Transportas

Kadangi daug keliausime ieškodami geriausių kaitavimo sąlygų ir turime būti kuo labiau 
mobilūs – visi kelionės dalyviai bus aprūpinti automobiliais (2 žmonės viename 
automobilyje, kad galėtų tilpti kuo daugiau įrangos).



Kainos

Į kainą įeina

 14 naktų apgyvendinimas Viloje Keiptaune

 3 nakvynės roadtrip metu

 Automobilio nuom

 Oro uosto pervežimai

 Turai po skirtingus kaitavimo spotus, priklausomai nuo vėjo prognozių, downwind’ų 
organizavimas pažengusiems, kaitavimo pamokų organizavimas pradinukam

 Ekskursijų ir papildomų pramogų bei vakarienių organizavima

 ROADTRIP 


Papildomos išlaidos

 Lėktuvo bilietai. Šiuo metu Vilnius–Stambulas–Keiptaunas–Stambulas–Vilnius kaina  
apie 800 Eur.

 Ekskursijos, muziejai (pvz.: bilietas į pingvinų paplūdimį kainuoja 7 Eur – panašiai 
kaip visi mokami lankytini objektai. Tačiau daug must see dalykų, pavydžiui, 
kopimas į „Stalo kalną“ ar „Liūto galvą“ – nemokamas

 Maistas (maisto kainos PAR ~30% pigiau nei Lietuvoje

 Kuras (1l kuro kaina ~1,2EUR

 PAR viza 200 Eur

 Pradinukų kaitavimo pamokos:

 Papildoma savaitė viloje – 200 Eur

 Rezervuojant vietą į kelionę, mokamas 400 Eur avansas.

Kelionės kaina – 1400 Eur.

6 valandų paketas

330 Eur 530 Eur

10 valandų paketas




